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Száma: Ö/707- 4 /2015 

 

 

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. február 25-én tartott 

rendkívüli NYÍLT ülésének: 

 

 

a./ Jegyzőkönyve:1-től  - 28 -ig 

b./ Tárgysorozata: 1-től – 4 -ig 

c./ Határozatai:  6-tól – 9 -ig 

d./ Rendelete: 1 

 

Tárgyalásra  

/nyilvános ülésen/ 

 

 

1./ Előterjesztés a  helyi szociális ellátásokról szóló  rendelet elfogadására 

Előadó:Szabó Béla polgármester 

 

2./ Előterjesztés  a Szatmári Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának 

módosításáról  
Előadó:Szabó Béla polgármester 

 

3./ Előterjesztés a Szociális és Gyermekvédelmi Főigazgatóság 1132.Budapest, Visegrádi 

utca 49.szám alatti ajánlattevő földhasználati jog alapítására vonatkozó 

szándéknyilatkozatának elfogadásáról 

 

4./Egyebek 

 

 

 

Ököritófülpös, 2015. február 25. 

 

 

 

 

 

/: Szabó Béla :/      /:Szécsi Csaba :/ 

   polgármester        mb.jegyző 
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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Ököritófülpös Nagyközség Képviselő-testületének 2015. február 25-én tartott 

nyilvános ülésén. 

 

Az ülés helye: Ököritófülpösi Önkormányzati Hivatal tanácskozóterme  

 

Jelen vannak : Szabó Béla polgármester 

    Jakabné Zajti Tünde 

  Kiss László 

  Szabóné Sebők Gyöngyi 

  Kukucskáné Laboncz Márta   

  Szécsi Bálint  

  Gál Sándor 

 

Igazoltan távolmaradt: ----- 

 

Tanácskozási joggal megjelent: Szécsi Csaba mb.jegyző 

 

   

Szabó Béla polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 

határozatképes, mivel a 7 fő testületi tagból 7 fő az ülésen megjelent. Az ülést megnyitja. 

 

Megkérdezi a képviselő-testületi tagokat, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokkal 

egyetértenek, vagy van-e más javaslat?  

 

Ököritófülpös Képviselő-testülete 7 igen szavazattal a meghívóban szereplő napirendi pontot 

elfogadta. 

 

Jegyzőkönyv hitelesítőnek a polgármester Jakabné Zajti Tündét és Szabóné Sebők Gyöngyit 

javasolja. 

 

A képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítők személyét egyhangúlag elfogadta. 

 

Jegyzőkönyv hitelesítők Jakabné Zajti Tünde és Szabóné Sebők Gyöngyi. 

 

 

1./ Előterjesztés a  helyi szociális ellátásokról szóló  rendelet elfogadására 

Előadó:Szabó Béla polgármester 

 

Előterjesztés 

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat 

2015.02.25-én tartandó Képviselő-testületi ülésére 

Tárgy: A helyi szociális ellátásokról  szóló rendelet megalkotása 

 

 Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Magyarország 2015. évi központi költségvetésének megalapozásáról szóló 2014. évi XCIX. 

törvény (továbbiakban:Törvény) a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. 

évi III. törvény (továbbiakban Szt.)módosításával átalakítja a szociális ellátások rendszerét. A 

módosítások hatályba lépésének határideje 2015.március 1.A szociális ellátórendszer 
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átalakítása során az állami szabályozási hatáskörben nyújtott és az önkormányzati 

segélyezéssel kapcsolatos feladatok elválasztásra kerülnek. 

A Szt. csak a kötelező ellátásokra vonatkozó szabályokat tartalmazza majd. E körbe tartozik 

az időskorúak járadéka,ápolási díj, alanyi és normatív közgyógyellátás, egészségügyi 

szolgáltatásra való jogosultság, továbbá 2015.március 1. napjával kerül ebbe a körbe az aktív 

korúak ellátása: a foglalkoztatást helyettesítő támogatás, 

egészségkárosodási valamint a gyermekfelügyeleti támogatás (eddig rendszeres szociális 

segély). 

A kötelező, állam által biztosított segélyek közül kikerül a lakásfenntartási támogatás és az 

adósságkezelési szolgáltatás, azonban a módosítás hatálybalépésekor már megállapított 

ellátásokat nyújtani kell, azzal, hogy 2015.január 1-ét követően már csak 2015. február 28. 

napjáig állapítható meg lakásfenntartási támogatás. 

2015. március 1. napjától megszűnik továbbá a méltányossági közgyógyellátás, valamint a 

méltányossági ápolási díj is. 2015. szeptember 1. napjától a kötelező óvodáztatás 

bevezetésével megszűnik az óvodáztatási támogatás.  

(Ez utóbbi a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1977. évi XXXI. 

törvény módosításával megszűnő támogatás.) 

A kötelező segélyek körén kívül további ellátások nyújtásáról és a jogosultsági feltételekről az 

önkormányzat szabadon dönthet. A Szt. az önkormányzatok által biztosítandó segélyek 

tekintetében annyit ír elő, hogy az önkormányzat a helyi viszonyokhoz mérten, a 

krízishelyzetben lévő személyek számára, illetve a helyi szociális problémák kezelésére 

települési támogatást nyújt. A települési támogatás egyes típusait és jogosultsági feltételeit az 

önkormányzat rendeletében határozza meg. Ennek megfelelően a méltányossági 

közgyógyellátásra, a méltányossági ápolási díjra, valamint az önkormányzati segélyre 

vonatkozó szabályozást a Szt. a továbbiakban nem tartalmazza. 

A Törvény átmeneti rendelkezéseivel kifutó jelleggel biztosítja a 2014. december 31–ig már 

megállapított támogatásokat. A Törvény az önkormányzatok számára 2015. február 28. 

napjáig ad határidőt a települési támogatásra vonatkozó rendeletek megalkotására, a helyi 

szociális ellátásokkal kapcsolatos önkormányzati rendeletek felülvizsgálatára.  

 

Az alábbiakban bemutatjuk a szociális ellátó rendszer változását 2015.03.01-vel: 

 

Állam által biztosított ellátások járási hivatali hatáskörbe kerülnek. Ezek : 
- időskorúak járadéka  

- ápolási díj, 

- alanyi és normatív közgyógyellátás 

- egészségügyi szolgáltatásra való jogosultság 

- aktív korúak ellátásai 

 

 

Önkormányzat által nyújtható ellátások 2015. március 1. napjától: 
- települési támogatás 

- köztemetés 

 

2015. március 1. napjától az önkormányzatnál megszűnő ellátások: 

- lakásfenntartási támogatás (a megállapított ellátások lejáratukig járnak) 

- méltányossági közgyógyellátás 

- méltányossági ápolási díj 

- adósságkezelési szolgáltatás 

 

Települési támogatás keretében nyújtható támogatás különösen: 

 

a) a lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadások viseléséhez,  
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b) a 18. életévét betöltött tartósan beteg hozzátartozójának az ápolását, gondozását végző 

személy részére,  

c) a gyógyszerkiadások viseléséhez,  

d) a lakhatási kiadásokhoz kapcsolódó hátralékot felhalmozó személyek részére nyújtott 

ellátás.  

e) A képviselő-testület a létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe került, valamint 

az időszakosan vagy tartósan létfenntartási gonddal küzdő személyek részére rendkívüli tele-

pülési támogatást köteles nyújtani. 

 

A törvény nem mondja meg konkrétan a rendkívüli települése támogatás kivételével, hogy az 

önkormányzat milyen ellátásokat biztosítson a települési támogatás keretén belül, csak 

javaslatot tesz. 

Az ellátásokra kifizetett összeget az önkormányzatnak az erre a célra biztosított állami 

normatívából kell megoldania. 

Szociális kiadásokra normatívát  kapunk az államtól. Ezt az összeget csak erre a célra lehet 

felhasználni, más helyre történő átcsoportosításra nincs lehetőség. Ebből az összegből kell 

biztosítani az ez évben kifizetett aktív korúak ellátásnak összegét, a lakásfenntartási 

támogatások összegét is. Ebből vissza tudjuk igényelni a jogszabály biztosította összeget. 

Mivel ez a normatíva a 2015-ös évre szól, nem tudjuk, hogy a március 1-től a járáshoz kerülő 

támogatásokkal együtt ezt az összeget nem csökkentik-e, ezért tartalékot is beterveztünk. 

A fentieket figyelembe véve megállapítható, hogy az önkormányzat segélyezésre 2015-ben 

18.500.000.-Ft-ot használhat fel. 

 

A szociális rendelet tervezetét igyekeztünk úgy kialakítani,hogy az eddig is ellátásban 

részesülő személyek ezután is bennmaradjanak a rendszerben. 

 

Az alábbi ellátásokat tervezzük települési támogatásként nyújtani és rendeletben szabályozni: 

 

1./ Rendkívüli települési támogatás 

Ezt az ellátást eddig is biztosította az önkormányzat, csak az volt a neve, hogy önkormányzati 

segély. Folyósítása a jogszabály alapján kötelező. 

 

2./ Krízis segély 

Ezt az ellátási formát is biztosítottuk eddig. 

 

3./ Temetési hozzájárulás 

Ez az ellátás az úgynevezett  temetési segély , melyet szintén biztosítottunk eddig is. Összege 

eddig 10.000.-Ft volt, ezt most 20.000.-Ft-ban javasoljuk megállapítani. 

 

4./Lakhatási kiadásokhoz nyújtott támogatás 

Ez az ellátás eddig nem szerepelt a helyi szociális rendeletben. Ez hivatott felváltani a 

lakásfenntartási támogatást, mely megszüntetésre kerül. Összegét fix összegben, havi 4.000.-

Ft-ban határoztuk meg. Akinél előrefizetős óra működik, ott az ellátás a szolgáltató részére 

kerülne utalásra. 

 

5./Rendszeres gyógyszertámogatás 

Ez az ellátás hivatott felváltani az eddigi méltányossági közgyógyellátást, mely szintén 

megszüntetésre kerül.  Ez pénzbeli segítséget jelentene azon személyek számára, akik eddig is 

részesültek méltányossági közgyógyellátásban. A kérelmezőknek igazolniuk kell itt is a 

rendszeres havi gyógyszerfogyasztásuk mértéket, jövedelmüket. Amennyiben a feltételeknek 

megfelelnek, akkor gyógyszertámogatásként havonta a gyógyszerek bekerülési költségét, de 

maximum havi 8.000.-Ft-ot kaphatnának. 
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6./ 90 évet betöltők étkezési támogatása 

A képviselő-testület döntött arról korábban , hogy a 90 évet betöltők ingyen étkezhetnek, ha 

ezt kérik. Így ez az ellátás is beépítésre került a tervezetbe. 

 

7./ Köztemetés 

A köztemetés biztosítását a jogszabály írja elő, ez nem települési támogatás. 

Feltételrendszerét a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993.évi III.tv. 

szabályozza.  

A helyi rendeletben csak a térítési kötelezettség iránti mentességet szabályoztuk. 

 

Az ellátások megállapítását a jogszabály a képviselő-testület hatáskörébe utalja.  

Az ellátások gyors és megfelelő biztosítása érdekében indokolt a hatáskör átruházása a 

polgármesterre és a szociális bizottságra. 

 

Javasoljuk, hogy az alábbi ellátások a polgármester hatáskörébe kerüljenek: 
- krízis segély 

- lakhatási kiadásokhoz nyújtott támogatás 

- köztemetés 

- 90 évet betöltők étkezési támogatása 

 

Javasoljuk, hogy az alábbi ellátások a szociális bizottság hatáskörébe kerüljenek: 
- Rendkívüli települési támogatás 

- temetési hozzájárulás 

- rendszeres gyógyszertámogatás 

 

Kérem a Képviselő-testületet a rendelet-tervezet megtárgyalására és a döntés meghozatalára. 

 

 

Ököritófülpös,2015.02.20. 

 

 

Tisztelettel: 

 

Szabó Béla 

polgármester 

 

Szabó Béla polgármester :  

Az előterjesztést megkaptátok. Sok változás lesz a szociális rendszerben. Megszűnik a 

lakásfenntartási támogatás, a méltányossági közgyógyellátás. A foglalkoztatást helyettesítő 

támogatás a járási hivatalhoz kerül március 1-től. A változások miatt a helyi szociális 

rendeletet is át kellett dolgozni. Igyekeztünk úgy összeállítani a rendeletet, hogy , hogy azok a 

személyek ,akik eddig is benne voltak a rendszerben, ne essenek ki. 

A szociális bizottság is átnézte a rendelet tervezetet. Úgy gondoltuk, hogy a már régebben is 

folyósított ellátásokat továbbra is biztosítjuk. A megszűnő lakásfenntartási támogatás helyett 

pedig biztosítani kívánjuk a lakhatási kiadásokhoz nyújtott támogatást. Ennek fix  összege 

lenne. Az ellátásokat az állam által biztosított normatívából tudjuk biztosítani. A rendelet 

tervezet, mint a neve is mutatja, csak tervezet. Ezen lehet változtatni. 

Várom a kérdéseket. 

 

Gál Sándor képviselő: 

A lakásfenntartási támogatás kikerülése sok családnak okoz nehézséget csakúgy, mint az 

óvodáztatási támogatás megszűnése is. Hol lehet majd benyújtani eztán azon ellátások iránti 

kérelmet, amik a járási hivatalhoz kerülnek? 
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Szécsi Csaba mb.jegyző: 

A kérelmeket az előzetes egyeztetés alapján több helyen is be lehet majd nyújtani. Ilyenek a 

munkaügyi központok, a járási hivatal, a kormányablakok és a polgármesteri hivatal. Az 

ügysegéd márciustól újra fog kijárni. Azt még nem tudjuk, hogy egy héten többször is fog-e 

kijönni, vagy csak egy napon. 

 

Gál Sándor: 

Javasolnám, hogy krízis segélynél csak az elemi kár szerepeljen. 

 

Jakabné Zajti Tünde: 

Ha valaki olyan helyzetbe kerül, hogy a gyógyszerét nem tudja kiváltani és arra minél 

hamarabb szüksége lenne, akkor segíthet egyből a polgármester. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta: 

Átnéztem más rendeleteket is. A krízishelyzet kezelése maga a rendkívüli települési 

támogatás és a krízis segély is. A krízis segélynél szerepel, hogy szociális rászorultság 

vizsgálata nélkül adható. A tervezet szerint a képviselő-testület a kérelmek elbírálásának a 

jogát a polgármesternek átadja. Én a bizottságnak adnám ezt a jogot. A krízis segélynél csak 

az elemi kár szerepeljen.  

 

Szabó Béla polgármester: 

Krízis segélynél az elmúlt négy évben nem volt gyakorlat nagyobb összegek kiosztására. 

Maximum 10.000.-Ft volt a legtöbb, ami kifizetésre került 

 

Kukucskáné Laboncz Márta: 

A legtöbb helyen elemi kár szerepel a rendeletekben. Én is ezt tartanám korrektnek. A 

bizottság ülésezhetne többször is.  

 

Kiss László: 

Tervezgetni lehet és szépeket ígérni. Lehet, hogy más önkormányzatnál másképp 

szabályozzák. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta: 

Tavalyi évben mennyi volt az összeg? 

 

Szabó Béla polgármester: 

Pontosan nem tudom, de most több pénz fog kimenni, mint tavaly. 

 

Gál Sándor: 

Örültem volna, ha a letelepedési támogatás is szerepel benne. 

 

Szabó Béla polgármester: 

A kiadási oldal sajnos nem teszi lehetővé. Csak addig lehet osztani,ameddig a támogatás 

fedezetet biztosít. Lehet adni, de a pénzt is mellé kell tenni valahonnan. A rendeletet úgy kell 

megalkotni, hogy minden egyes forinttal nekünk kell elszámolni. Állami támogatás nélkül 

nem boldogulnánk. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta: 

A rendelet-tervezettel nincs problémám. Én most is azt mondom, hogy  a  rendkívüli 

települési támogatás magába foglalja a krízis segélyt. A krízis segélynek csak az elemi kárt 

kellene tartalmaznia. A bizottság többször üljön össze a kérelmek elbírálásához.  

Egyébként a rendelet-tervezet jól állítottátok össze, azt jónak tartom. 
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Szabó Béla polgármester: 

Úgy gondolom, hogy ez a rendelet elég jó lett. Többször áttárgyaltuk, a bizottság is 

véleményezte. 

Tovább kívánjuk saját erőből biztosítani a lakásfenntartási támogatás helyett a lakhatási 

kiadásokhoz nyújtott támogatást, a temetési segély összegét is duplájára emeltük. 

 

Gál Sándor: 

A köztemetéssel kapcsolatosan kérdezem, hogy a költséget ráterhelik-e a lakásra? Valahol 

olvastam, hogy 100.000.-Ft egy köztemetés. Én tudom, hogy egy temetés nagyon megviseli 

egy család kasszáját. A temetés költségén kívül vannak még más kiadások is. Akinek nincs 

letett pénze, azt is el kell temetni.  

 

Szécsi Csaba mb.jegyző: 

Tájékoztatást ad a köztemetés jogszabályi feltételeiről. 

 

Szécsi Bálint: 

Én azt javaslom , hogy a rendelet-tervezetet változatlan formában fogadjuk el. Elolvastam. 

Maga a rászorultsági keret változatlan. Örülök, hogy a rászorultsági kör nem lett szűkítve. 

Azt az embert biztos rosszul fogja érinteni, aki kevesebb lakhatási támogatást fog kapni most, 

mint esetlek kapott lakásfenntartási támogatást, de az a személy aki többet kap, örülni fog 

ennek. Jó dolog, hogy olyan elem is van benne, amit a törvény nem tesz kötelezővé. Krízis 

segély valószínűleg azért van, mivel az ilyen helyzet egyből keletkezik, azt egyből orvosolni 

kell. 

 

Szabó Béla polgármester: 

Van-e még kérdés? 

Ha nincs, akkor először szavazásra bocsájtom Kukucsné Laboncz Márta képviselőasszony 

javaslatát. 

Aki egyetért azzal, hogy a helyi szociális rendeltben a krízis segély úgy kerüljön 

szabályozásra, hogy csak az elemi kárt tartalmazza, az kérem kézfenntartással szavazzon.  

 

A képviselő-testület 3 igen és 4 nem szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

 Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

7/2015.(II.25.) Kt. 

Határozata 

 

Képviselő-testület: 

 

Kukucskáné Laboncz Márta képviselő asszony javaslatát a helyi szociális rendelet-tervezet 

módosításával kapcsolatosan nem fogadta el. 

 

Határidő: Azonnal 

Felelős: Szabó Béla polgármester 

 

 

Szabó Béla polgármester: 

Akkor most szavazásra bocsájtom a rendelet-tervezet. 

Aki egyetért azzal, hogy a helyi szociális rendelet-tervezetet az előterjesztésben foglaltaknak 

megfelelően változatlan formában fogadjuk el, az kérem szavazzon. 
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A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 1 tartózkodással és 1 nem szavazattal az alábbi 

rendeletet alkotta: 

 

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

1/2015 (II.26.) önkormányzati rendelete 

A helyi szociális ellátásokról 

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 25.§ (3) bek.b pontjában, 26.§-ban ,32. § (3) 

bekezdésében 45.§-ában, 48.§ (4) bekezdésében ,132. § (4) bekezdés a) pontjában és a  

134/E.§.-ban kapott felhatalmazás alapján,  Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 8a. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

I. Fejezet 

Általános rendelkezések 

 

1. A rendelet hatálya 

 

1.§ A rendelet hatálya kiterjed: 

a) az önkormányzat illetékességi területén lakóhellyel rendelkező magyar állampolgárokra; 

b) a település közigazgatási területén élő bevándorolt személyekre; 

c) a település közigazgatási területén élő letelepedett személyekre; 

d) a magyar hatóságok által menekültként vagy oltalmazottként elismert, a település 

közigazgatási területén élő személyekre; 

e) arra a hajléktalan személyre, aki az ellátás igénybevételekor úgy nyilatkozott, hogy 

tartózkodási helye a település közigazgatási területén van.  

 

2. Hatásköri szabályok  

 

2. § (1) A Képviselő-testület az e rendeletben szabályozott szociális hatásköröket első fokon a 

szociális bizottságra vagy a polgármesterre átruházza.  

 

3.§ (1) A Szociális Bizottság átruházott hatáskörben dönt a települési támogatás keretében 

nyújtott rendkívüli települési támogatásról, a temetési hozzájárulásról és a rendszeres 

gyógyszertámogatásról. 

 

(2) A polgármester átruházott hatáskörben dönt a köztemetés ,a települési támogatás 

keretében biztosított lakhatási kiadásokhoz nyújtott támogatás ,a krízis segély  és a 90 évet 

betöltők étkezési támogatása megállapításáról . 

 

3. Eljárási rendelkezések 

 

 

4.§ (1) E rendeletet a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi  III. 

törvénnyel (továbbiakban: Szt.) és a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások 

igénylésének és megállapításának, valamint folyósításának részletes szabályairól szóló 

63/2006. (III. 27.) Korm. rendelettel együtt kell alkalmazni. 

  

(2) A rendelet által alkalmazott fogalmak értelmezésére az Szt.-ben foglaltakat kell 

alkalmazni. 
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 (3)
 

 A települési támogatás iránti kérelmet  az Ököritófülpösi Közös Önkormányzati 

Hivatalánál (továbbiakban: Hivatal) kell benyújtani. 

 

(4)
 
 A települési támogatás iránti kérelemhez mellékelni kell  

a)kérelmező és családja , lakhatási kiadásokhoz nyújtott támogatás esetén a háztartás 

jövedelemigazolását a kérelem benyújtását megelőző hónap jövedelmére vonatkozóan,  

b) 30 napnál nem régebbi igazolást a 18. életévét betöltött, önálló jövedelemmel nem rendel-

kező nappali oktatás munkarendje szerint tanulmányokat folytató fiatal felnőtt tanulói vagy 

hallgatói jogviszonyáról 

c) az egyes ellátásoknál külön meghatározott dokumentumokat. 

 

(5) A nehezen beszerezhető jövedelemigazolás helyett kérelmező anyagi és büntetőjogi 

felelőssége tudatában tett nyilatkozata is elfogadható a kérelem benyújtását megelőző hónap 

jövedelmének igazolására. 

 

 (6) Nincs szükség igazolásra azon adatok tekintetében, melyek a Hivatal  nyilvántartásaiban 

fellelhetőek.  

 

5.§  (1)A benyújtott igazolások, nyilatkozatok tartalmának ellenőrzése érdekében az eljáró 

szerv megkeresheti: 

a)az állami adóhatóságot, 

b)a polgárok személyi adatait és lakcímét nyilvántartó szervet, 

c)az igazolást kiállító szervet, 

d)a munkáltatót, 

 

(2) Az eljáró szerv a döntés előkészítése során környezettanulmányt készíthet a kérelmező 

szociális helyzetének megállapítása érdekében.  

 

(3) Amennyiben az elvégzett környezettanulmány alapján a kérelmező életkörülményeire  

tekintettel a jövedelemnyilatkozatban foglaltakat az eljáró hatóság vitatja, felhívhatja a  

kérelmezőt az általa lakott lakás, illetve saját és vele közös háztartásban élő közeli  

hozzátartozója tulajdonában álló vagyon fenntartási költségeit igazoló dokumentumok  

benyújtására. 

 

 6.§ (1) A szociális bizottság és a polgármester szociális ellátás tárgyában – átruházott 

hatáskörében – hozott döntéséről határozatot hoz. 

 

(2) A szociális bizottság  és a polgármester döntése ellen a Képviselő-testülethez fellebbezés 

nyújtható be. 

 
7.§ (1) A jogosulatlanul és rosszhiszeműen igénybe vett ellátások megtérítésének elrendelése 

esetén  az Szt. 17. § (5) bekezdése szerint kell eljárni.  

 

(2) A jogosulatlanul és rosszhiszeműen igénybe vett ellátások megtérítésének megfizetése a 

kötelezett megélhetését súlyosan veszélyezteti, ha családjában az egy főre jutó havi jövedelem 

nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 100%-át, és 

hasznosítható vagyonnal nem rendelkeznek. 

 

 

II. Fejezet 

Ellátási formák  

 



  9 

4.Települési támogatás 

8.§ A települési támogatás formái: 

a. Rendkívüli települési támogatás 

b. Krízis segély 

c. Temetési hozzájárulás 

d. Lakhatási kiadásokhoz nyújtott támogatás 

e. Rendszeres gyógyszertámogatás  

f. Kilencven évet betöltők étkezési támogatása 

 

5.Rendkívüli települési támogatás 

9.§  (1) A szociális bizottság rendkívüli települési támogatást állapít meg annak a 

létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe került, valamint időszakosan vagy 

tartósan létfenntartási gonddal küzdő személynek 

a. akinek családjában az egy főre jutó jövedelem a mindenkori legkisebb öregségi 

nyugdíj összegének 150 %-át, 

b. egyedül élő személynek, akinek a jövedelme a mindenkori legkisebb öregségi nyugdíj 

összegének 200 %-át  

nem haladja meg . 

 

(2) Rendkívüli élethelyzetnek kell tekinteni különösen, ha kérelmező vagy családtagja 

a. betegségével kapcsolatos gyógyszereit nem tudja kiváltani  

b. kórházi kezelést, műtéti beavatkozást, gyógyászati segédeszközt, rehabilitációt vesz 

igénybe  

c. munkanélkülivé vált  

d. kötelező iskoláztatással kapcsolatos fizetési kötelezettségének nem tud eleget tenni  

e. étkezési díjhátraléka van  

f. váratlanul jelentkező anyagi kiadások miatt megélhetése nem biztosított  

g. gyermek születése  

h. jövedelme nincs és megélhetése más módon nem biztosított 

i. gyermek és fiatal felnőtt iskoláztatásával, a gyermek óvodai nevelésével kapcsolatos 

egyszeri kiadások, vagy a védőnői szolgálat, illetve egészségügyi intézmény által 

javasolt szolgáltatások, ellátások igénybevétele 

 

(3) A kérelmet az 1.számú melléklet szerinti formanyomtatványon kell beterjeszteni.  

 (4) A kérelemhez a rendkívüli élethelyzet igazolására szolgáló dokumentumot mellékelni 

kell. 

(5) Az alkalmanként megállapított rendkívüli települési támogatás összege esetenként 2.000.- 

Ft-nál kevesebb, és 20.000.-Ft-nál több nem lehet. 

6.Krízis segély 

10.§ (1) A polgármester szociális rászorultság vizsgálata nélkül évente egy alkalommal , ha  

kérelmező és családja időszakosan létfenntartását veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe 
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került (elemi kár, baleset, betegség stb.) és azonnali segítségre van szüksége ,a rendkívüli 

esetre tekintettel krízis segélyt nyújthat. 

(2) A segélyt legkésőbb a megállapítást követő legközelebbi pénztári munkanapon a jogosult 

részére biztosítani kell. 

(3) A krízis segély összege a mindenkori legkisebb öregségi nyugdíjminimum 10-szeresét 

nem haladhatja meg. 

7.Temetési hozzájárulás 

11.§ (1)Az  elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való  temetési hozzájárulás 

nyújtható annak a kérelmezőnek, aki a meghalt személy eltemettetéséről         gondoskodott, 

és a családjában az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori 

legkisebb összegének 300 %-át. 

(2) A kérelmet az 1.számú melléklet szerinti formanyomtatványon kell beterjeszteni. 

(3) A kérelemhez mellékelni kell a halotti anyakönyvi kivonat másolatát,a kérelmező nevére 

kiállított temetkezési számla másolatát és nyilatkozatot arra vonatkozóan, hogy   a 

hadigondozásról szóló törvény alapján temetési hozzájárulásban nem részesül. 

(4) A temetési hozzájárulás összege 20.000.-Ft. 

 

8.Lakhatási kiadásokhoz nyújtott támogatás 

 

12.§ (1) Lakhatási kiadásokhoz nyújtott támogatás állapítható meg annak a személynek, 

akinek a háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összegének 230%-át, és a háztartás tagjai egyikének sincs vagyona.  

(2) A kérelmet a 2.számú melléklet szerinti formanyomtatványon kell beterjeszteni. 

(3) Lakhatási kiadásokhoz nyújtott támogatás ugyanazon lakásra csak egy jogosultnak 

állapítható meg, függetlenül a lakásban élő személyek és háztartások számától. 

 

(4) Lakhatási kiadásokhoz nyújtott támogatás egy évre kerül megállapításra. 

 

(5)Kérelmezőt a lakhatási kiadásokhoz nyújtott támogatás a kérelem benyújtása hónapjának 

első napjától illeti meg,  

 

(6) A Lakhatási kiadásokhoz nyújtott támogatás havi összege 4.000.-Ft. 

 

(7) Azon személy részére, akinél előrefizetős mérő készülék működik, a  lakhatási 

kiadásokhoz nyújtott támogatást részben vagy egészben a készülék feltöltésére kell fordítani 

és a szolgáltató részére kell utalni . 

 

 

 

 

 

 

9.Rendszeres gyógyszertámogatás 

 

13.§ (1) Rendszeres gyógyszertámogatás  állapítható meg a kérelem benyújtása hónapjától 

egy év időtartamra annak a személynek, aki az Szt.50.§ (1) és (2) bekezdése alapján 

közgyógyellátásra nem jogosult és 

http://www.opten.hu/loadpage.php?dest=OISZ&twhich=1664#sid256
http://www.opten.hu/loadpage.php?dest=OISZ&twhich=1664#sid256
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a.) a család  egy főre számított havi jövedelme az  öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 

összegének 200%-át  egyedül élő esetén 250%-át  nem haladja meg, továbbá 

b.) a havi rendszeres gyógyító ellátás költéségének mértéke az öregségi nyugdíj mindenkori 

legkisebb összegének 20%-át meghaladja. 

 

(2) Rendszeres gyógyszerszedésnek minősül krónikus betegség kapcsán legalább 6 hónapot 

meghaladó gyógyszerszedés. 

 

(3)A rendszeres gyógyszertámogatás  összege a (4) bekezdés alapján igazolt költség, de 

legfeljebb havi 8.000.-Ft lehet.  

(4) A kérelmet a 3.számú melléklet szerinti formanyomtatványon kell beterjeszteni. 

(5)A kérelemhez csatolni kell a gyógyszertár által beárazott háziorvosi igazolást ,amely a 

kérelmező által havi rendszerességgel szedett gyógyszerek igazolt költségét tartalmazza. 

 

(6)Nem állapítható meg a támogatás annak a személynek, aki az Szt. alapján érvényes 

közgyógyellátással rendelkezik. 

 

(7) Meg kell szüntetni a támogatás folyósítását annak a személynek, aki a támogatás 

folyósítási ideje alatt az Szt. szerinti közgyógyellátásra szerzett jogosultságot. 

 

(8) A rendszeres gyógyszertámogatás  kifizetése igény szerint a házipénztárból történő 

kifizetéssel, vagy folyószámlára történő utalással, három havonta történik.  

 

 

10. Kilencven évet betöltők étkezési támogatása 

 

14.§.  (1) A polgármester jövedelemre való tekintet nélkül étkezést  biztosít kérelmére a 

településen  állandó bejelentett lakóhellyel rendelkező és bejelentett lakóhelyén 

életvitelszerűen tartózkodó személynek, aki 90. életévét betöltötte. 

 

(2) Az étkezés az önkormányzat konyhájáról kerül biztosításra. 

 

(3.) Az étkezési térítési díj összegét az önkormányzat teljes egészében átvállalja. 

 

 

11. Köztemetés 

15.§  (1) A köztemetés elrendeléséhez az Szt. szabályait kell alkalmazni. 

(2) Az eltemettetésre köteles személy a térítési kötelezettség alól kérelmére 

a) egészben mentesülhet, ha családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg az 

öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 100%-át, 

b) 50 %-ban mentesülhet, ha családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg az 

öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 150 %-át, 

feltéve, hogy az eltemettetésre kötelezett személy és családja hasznosítható vagyonnal nem 

rendelkezik. 

 

 

III. Fejezet  

Záró rendelkezések 
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16.§  Ez a rendelet 2015.március 1-én lép hatályba, rendelkezéseit az ezt követően indult 

ügyekben kell alkalmazni. 

17.§  Hatályát veszti  Ököritófülpös Nagyközség  Önkormányzati Képviselő-testületének a 

szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 12/2013. (XII.18.)  számú önkormányzati 

rendelete. 

 

 

     Szabó Béla  sk.                                                                                             Szécsi Csaba sk. 

polgármester                                                                                               mb.jegyző 

  

 

 

 

                                                           1.szám melléklet a helyi szociális ellátásokról szóló 

                                                                                    1/2015 (II.26.)rendelethez 

  

 

KÉRELEM 

települési támogatás megállapítása iránt 

 

Kérem, hogy részemre az alábbi települési támogatást megállapítani 
szíveskedjenek: 

 

a. Rendkívüli települési támogatás* 

b. Temetési hozzájárulás* 
 

*Megfelelőt alá kell húzni ! 

 

I. Személyi adatok  
 A kérelmező személyre vonatkozó adatok:  
 Neve: ..........................................................................................................................................................  

 Születési neve:...........................................................................................................................................  

 Anyja neve: ................................................................................................................. ...............................  

 Születés helye, ideje (év, hó, nap): ........................................................................................................ ....  

 Lakóhelye: …………….irányítószám ............................................................................... település 

.................................................................utca/út/tér..............házszám............épület/lépcsőház...............emelet, ajtó  

 Tartózkodási helye: …………. irányítószám .................................................................. település   

 

.......................................................utca/út/tér.............házszám............épület/lépcsőház........... ....emelet, ajtó  

 Társadalombiztosítási Azonosító Jele……………………………………………………………………. 

 Állampolgársága: ......................................................................................................................................  

  
 A kérelmező idegenrendészeti státusza (nem magyar állampolgárság esetén):  

 [] szabad mozgás és tartózkodás jogával rendelkező, vagy  

 [] EU kék kártyával rendelkező, vagy  

 [] bevándorolt/letelepedett, vagy  

 [] menekült/oltalmazott/hontalan.  

 

 Kérelmezővel közös háztartásban (azonos lakcímen) élők száma: ............ fő.  

 Kérelmező családjában / háztartásában élők személyi adatai:  

 

  A B C D 

  Név ,leánykori név 

(születési név) 
Születési helye, ideje 

(év, hó, nap) 
Anyja neve TAJ száma Igénylőhöz 
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való viszonya 

1.          

2.          

3.          

4.          

5.          

 

Az ellátást az alábbi bankszámlára kérem folyósítani:…………………………………………………………… 

 

 

 

II. Jövedelmi adatok 
A kérelmező, valamint a vele közös háztartásban élő személyeknek a havi jövedelme forintban:  

 

  A B C 

A jövedelem típusa Kérelmező A kérelmezővel közös háztartásban élő további személyek 

1. Munkaviszonyból és más foglalkoztatási 

jogviszonyból származó ebből: 

közfoglalkoztatásból származó 

            

2. Társas és egyéni vállalkozásból, őstermelői, 

illetve szellemi és más önálló tevékenységből 

származó 

            

3. Táppénz, gyermekgondozási támogatások             

4. Nyugellátás és egyéb nyugdíjszerű rendszeres 

szociális ellátások 
            

5. Önkormányzat, járási hivatal és munkaügyi 

szervek által folyósított ellátások 
            

6. Egyéb jövedelem             

7. Összes jövedelem             

 

III. Rendkívüli települési támogatás esetén a kérelem indokolása,  rendkívüli élethelyzet, 

amelyre tekintettel a segélyt kéri:(a kérelemben foglaltak bizonyítására a szükséges iratokat, 

dokumentumokat mellékelni kell!) 

 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 
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....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

IV. Temetési hozzájárulás iránti települési támogatás esetén:                                                      

(A kérelemhez a halotti anyakönyvi kivonat és a temetkezési számla másolatát  csatolni kell!) 

Az elhunyt személyes adatai: 

Neve: ............................................................................................................................................ 

Születési neve: ............................................................................................................................. 

Anyja neve: ................................................................................................................................. 

Születési hely, év, hó, nap: ................................................................................................ ......... 

Lakóhely: ............................................................................................................................. ....... 

Haláleset helye, ideje: ...................................................................................................................... 

 

Nyilatkozat 
 

Alulírott ……………………………………………név (…………………………………………………szül.idő) 

Ököritófülpös,,…………………..utca …….házszám alatti lakos büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, 

hogy a hadigondozásról szóló 1994.évi XLV tv.alapján  temetési hozzájárulásban nem részesültem és nem is 

részesülök. 

 

Ököritófülpös, 20.. ………………                      …………………………………………….. 

                                                                                                     aláírás 

 

Alulírott kérelmező kijelentem, hogy a közölt adatok a valóságnak megfelelnek. Tudomásul 

veszem, hogy a jogosulatlanul és rosszhiszeműen felvett ellátást jogszabályban meghatározott 

módon vissza kell térítenem. 

 

Ököritófülpös, ...........év.......................hó.....nap. 

       .................................................................... 

                   kérelmező 

 
 

Tájékoztató: 

1. A kérelmezőnek az egy főre jutó jövedelmet igazolnia kell : 

- A családban élők jövedelmének igazolása a jövedelem típusának megfelelő irattal (pl. munkáltatói igazolás) 

történik. 

-Rendkívüli települési támogatás iránti kérelem esetén a rászorultság bizonyítható különösen az alábbi 

dokumentumokkal: 

 

a. felírt vények bemutatása ,vagy a gyógyszerek bekerülési költségét igazoló gyógyszertári igazolás  

b. kórházi kezelést, műtéti beavatkozást, gyógyászati segédeszközt, rehabilitációt vesz igénybe, akkor a 

vonatkozó igazolások bemutatása, 
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c. munkanélkülivé válás esetén az igazolt álláskeresési támogatásra való jogosultság, vagy az állami 

foglalkoztatási szervvel való együttműködésről szóló okirat, 

d. ha kötelező iskoláztatással kapcsolatos fizetési kötelezettségének nem tud eleget tenni, a közoktatási 
intézmény igazolása  

e. étkezési díjhátraléka van , akkor az élelmezésvezető igazolása a hátralék összegéről 

f. váratlanul jelentkező anyagi kiadások miatt megélhetése nem biztosított, a kiadásokat igazoló 
számlák,bizonylatok csatolása 

          g.   gyermek fogadásának előkészítése esetén a születési anyakönyvi kivonat másolata 

- A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10.§ szerint: 

"(2) A jogosultság megállapításakor 

a) a havi rendszerességgel járó - nem vállalkozásból, illetve őstermelői tevékenységből (a továbbiakban együtt: 

vállalkozás) származó - jövedelem esetén a kérelem benyújtását megelőző hónap jövedelmét, 

b) a nem havi rendszerességgel szerzett, illetve vállalkozásból származó jövedelem esetén a kérelem 

benyújtásának hónapját közvetlenül megelőző tizenkét hónap alatt szerzett jövedelem egyhavi átlagát 

kell figyelembe venni, azzal, hogy a b) pont szerinti számításnál azon hónapoknál, amelyek adóbevallással már 

lezárt időszakra esnek, a jövedelmet a bevallott éves jövedelemnek e hónapokkal arányos összegében kell 
beszámítani. 

                                                                    2.szám melléklet a helyi szociális ellátásokról szóló 

                                                                                                         1/2015 (II.26.) rendelethez 

 

KÉRELEM 

települési támogatás megállapítása iránt 

 

Kérem, hogy részemre lakhatáshoz nyújtott támogatást megállapítani 
szíveskedjenek 

 

I. Személyi adatok  
 A kérelmező személyre vonatkozó adatok:  

 Neve: ..........................................................................................................................................................  

 Születési neve:...........................................................................................................................................  

 Anyja neve: ................................................................................................................. ...............................  

 Születés helye, ideje (év, hó, nap): ............................................................................................................  
 Lakóhelye: …………….irányítószám ............................................................................... település 

.................................................................utca/út/tér..............házszám............épület/lépcsőház...............emelet, ajtó  

 Tartózkodási helye: …………. irányítószám .................................................................. település   

 

.......................................................utca/út/tér.............házszám............épület/lépcsőház........... ....emelet, ajtó  

 Társadalombiztosítási Azonosító Jele……………………………………………………………………. 

 Állampolgársága: .................................................................................................................... ..................  

  

 A kérelmező idegenrendészeti státusza (nem magyar állampolgárság esetén):  

 [] szabad mozgás és tartózkodás jogával rendelkező, vagy  

 [] EU kék kártyával rendelkező, vagy  

 [] bevándorolt/letelepedett, vagy  
 [] menekült/oltalmazott/hontalan.  

 

 Kérelmezővel közös háztartásban (azonos lakcímen) élők száma: ............ fő.  

 Kérelmező családjában / háztartásában élők személyi adatai:  

 

  A B C D 

  Név ,leánykori név 
(születési név) 

Születési helye, ideje 
(év, hó, nap) 

Anyja neve TAJ száma Igénylőhöz 

való viszonya 

1.          
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2.          

3.          

4.          

5.          

6.      

7.      

 

 

Az ellátást az alábbi bankszámlára kérem folyósítani:…………………………………………………………… 

 

 

 

 

II. Jövedelmi adatok 

 
A kérelmező, valamint a vele közös háztartásban élő személyeknek a havi jövedelme forintban:  

 

  A B C 

A jövedelem típusa Kérelmező A kérelmezővel közös háztartásban élő további személyek 

1. Munkaviszonyból és más foglalkoztatási 
jogviszonyból származó ebből: 

közfoglalkoztatásból származó 

            

2. Társas és egyéni vállalkozásból, őstermelői, 
illetve szellemi és más önálló tevékenységből 

származó 

            

3. Táppénz, gyermekgondozási támogatások             

4. Nyugellátás és egyéb nyugdíjszerű rendszeres 

szociális ellátások 
            

5. Önkormányzat, járási hivatal és munkaügyi 

szervek által folyósított ellátások 
            

6. Egyéb jövedelem             

7. Összes jövedelem             
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Anyagi és büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy az alábbi családtagom/háztartásom  

tagja jövedelemmel nem rendelkezik: 

 

Jövedelemmel nem rendelkező neve:…………………………………………………………… 

 

 

A lakás címe, amelyre a támogatást kéri:………………………………………………………………………… 

A lakásban való tartózkodás jogcíme:……………………………….. 

A kérelemmel érintett lakásban előrefizetős gáz- vagy áramszolgáltatást mérő készülék  

működik - nem működik (a megfelelő rész aláhúzandó). 

 

Amennyiben igen, kérjük, nevezze meg a szolgáltatót: ....................................................  

 

A kérelmező szolgáltatónál nyilvántartott alábbi azonosítói: 

 
- Fogyasztó azonosító………………………………………………………………………… 

- Fogyasztási hely azonosító:………………………………………………………………… 

 

 

Vagyonnyilatkozat 

 
 

 

 A kérelmező és a  háztartás valamennyi tagjának vagyona 

 

A. Ingatlanok 
1. Lakástulajdon és lakótelek-tulajdon (vagy állandó, illetve tartós használat): címe: …………………………….. város/község… 

…………………….út/utca… hsz. alapterülete:…. … m
2

, tulajdoni hányad: ……………, a szerzés ideje: …………………..… év 

Becsült forgalmi érték:*… ……………………………..Ft 

 

Haszonélvezeti joggal terhelt: igen                nem (a megfelelő aláhúzandó) 

2. Üdülőtulajdon és üdülőtelek-tulajdon (vagy állandó, illetve tartós használat): címe: ………………………………. város/község… 

………………….út/utca… hsz. alapterülete: …….. m
2

, tulajdoni hányad: ……………….., a szerzés ideje: …………… év 

 

Becsült forgalmi érték:*……………………. Ft 
 

3. Egyéb, nem lakás céljára szolgáló épület-(épületrész-)tulajdon (vagy állandó használat): megnevezése (zártkerti építmény, 

műhely, üzlet, műterem, rendelő, garázs stb.): ……………………… címe: ………………………… város/község…………….. 

út/utca….. hsz. alapterülete: …….… m
2
, tulajdoni hányad: ………………, a szerzés ideje: ……….. év 

 

Becsült forgalmi érték:*……………………………. Ft 

 

4. Termőföldtulajdon (vagy állandó használat): megnevezése: ………………………………….… címe: ………………… 

város/község………………… út/utca……………. hsz. alapterülete: ….… m
2

, tulajdoni hányad: ……., a szerzés ideje: ………… 
év 

Becsült forgalmi érték:*……………………………….. Ft 

 

 

B. Egyéb vagyontárgyak: Gépjármű: 

a) személygépkocsi: ………………………. Típus………………………………………… rendszám 

a szerzés ideje, valamint a gyártás éve: ……………………………………………………………….… 

Becsült forgalmi érték:**…………………………………………………………………………..…Ft 

b) tehergépjármű, autóbusz, motorkerékpár, vízi- vagy egyéb jármű: ………………… típus………………………………… 

rendszám ………………………………………………………… 
a szerzés ideje, valamint a gyártás éve: ………………….…………. 
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Becsült forgalmi érték:**……………………………………Ft 

 

Kijelentem, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek. Hozzájárulok a nyilatkozatban szereplő adatoknak a szociális igazgatási 

eljárásban történő felhasználásához, kezeléséhez. 

 
                                                                                                                                                                          
Megjegyzés: Ha a kérelmező vagy családtagja bármely vagyontárgyból egynél többel rendelkezik, akkor a vagyonnyilatkozat megfelelő pontját a vagyontárgyak 

számával egyezően kell kitölteni. Amennyiben a vagyonnyilatkozatban feltüntetett vagyon nem a Magyarország területén van, a forgalmi 
1
 értéket a vagyon helye 

szerinti állam hivatalos pénznemében is fel kell tüntetni. 

* Becsült forgalmi értékként az ingatlannak a településen szokásos forgalmi értékét kell feltüntetni. 

** Becsült forgalmi értékként a jármű kora és állapota szerinti értékét kell feltüntetni. 

 

Alulírott kérelmező kijelentem, hogy a közölt adatok a valóságnak megfelelnek. Tudomásul 

veszem, hogy a jogosulatlanul és rosszhiszeműen felvett ellátást jogszabályban meghatározott 

módon vissza kell térítenem. 

 

Ököritófülpös, ...........év.......................hó.....nap. 

       .................................................................... 

                   kérelmező 

 

 

 

                                                                3.szám melléklet a helyi szociális ellátásokról szóló 

                                                                                                      1/2015 (II.26.) rendelethez 

 

KÉRELEM 

települési támogatás megállapítása iránt 

 

Kérem, hogy részemre rendszeres gyógyszertámogatást megállapítani 
szíveskedjenek 

 

 

I. Személyi adatok  
 A kérelmező személyre vonatkozó adatok:  

 Neve: ..........................................................................................................................................................  

 Születési neve:...........................................................................................................................................  

 Anyja neve: ................................................................................................................. ...............................  

 Születés helye, ideje (év, hó, nap): ............................................................................................................  

 Lakóhelye: …………….irányítószám ............................................................................... település 

.................................................................utca/út/tér..............házszám............épület/lépcsőház...............emelet, ajtó  

 Tartózkodási helye: …………. irányítószám .................................................................. település   

 

.......................................................utca/út/tér.............házszám............épület/lépcsőház...............emelet, ajtó  

 Társadalombiztosítási Azonosító Jele……………………………………………………………………. 

 Állampolgársága: ......................................................................................................................................  
  

 A kérelmező idegenrendészeti státusza (nem magyar állampolgárság esetén):  

 [] szabad mozgás és tartózkodás jogával rendelkező, vagy  

 [] EU kék kártyával rendelkező, vagy  

 [] bevándorolt/letelepedett, vagy  

 [] menekült/oltalmazott/hontalan.  

 

A kérelmező családi körülménye:  
 [] egyedül élő,  

 [] nem egyedül élő.  
 

 Kérelmezővel közös háztartásban (azonos lakcímen) élők száma: ............ fő.  

 Kérelmező családjában   élők személyi adatai:  
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  A B C D 

  Név ,leánykori név 

(születési név) 
Születési helye, ideje 

(év, hó, nap) 
Anyja neve TAJ száma Igénylőhöz 

való viszonya 

1.          

2.          

3.          

4.          

5.          

6.      

 
 

Bankszámla száma:………………………………………………………………………………………………… 

 

II. Jövedelmi adatok 

 
A kérelmező, valamint a vele közös háztartásban élő személyeknek a havi jövedelme forintban:  

 

  A B C 

A jövedelem típusa Kérelmező A kérelmezővel közös háztartásban élő további személyek 

1. Munkaviszonyból és más foglalkoztatási 

jogviszonyból származó ebből: 

közfoglalkoztatásból származó 

            

2. Társas és egyéni vállalkozásból, őstermelői, 

illetve szellemi és más önálló tevékenységből 

származó 

            

3. Táppénz, gyermekgondozási támogatások             

4. Nyugellátás és egyéb nyugdíjszerű rendszeres 

szociális ellátások 
            

5. Önkormányzat, járási hivatal és munkaügyi 

szervek által folyósított ellátások 
            

6. Egyéb jövedelem             

7. Összes jövedelem             

 

 

Közgyógyellátási igazolvánnyal: rendelkezem*       nem rendelkezem*(*megfelelőt aláhúzni) 
 

 

Amennyiben rendelkezik közgyógyellátási igazolvánnyal, akkor annak a  

száma:……………………………………………………………………………………….. 

érvényességi ideje:…………………………………………………………………………… 
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megállapító hivatal neve:…………………………………………………………………….. 
A gyógyszertámogatás összegét a fentebb megadott folyószámlára kérem.* 

A gyógyszertámogatás összegének kifizetését a házipénztárból kérem:.* (*megfelelőt aláhúzni) 

 

Alulírott kérelmező kijelentem, hogy a közölt adatok a valóságnak megfelelnek. Tudomásul 

veszem, hogy a jogosulatlanul és rosszhiszeműen felvett ellátást jogszabályban meghatározott 

módon vissza kell térítenem. 

 

Ököritófülpös, ...........év.......................hó.....nap. 

       .................................................................... 

                   kérelmező 
 
Tájékoztató: 

A kérelemhez csatolni kell a gyógyszertár által beárazott háziorvosi igazolást ,amely a kérelmező által havi rendszerességgel  szedett 

gyógyszerek igazolt költségét tartalmazza. 

1. A kérelmezőnek az egy főre jutó jövedelmet igazolnia kell : 

- A családban élők jövedelmének igazolása a jövedelem típusának megfelelő irattal (pl. munkáltatói igazolás) történik.  

- A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10.§ szerint: 

"(2) A jogosultság megállapításakor 

a) a havi rendszerességgel járó - nem vállalkozásból, illetve őstermelői tevékenységből (a továbbiakban együtt: vállalkozás) származó - 

jövedelem esetén a kérelem benyújtását megelőző hónap jövedelmét, 

b) a nem havi rendszerességgel szerzett, illetve vállalkozásból származó jövedelem esetén a kérelem benyújtásának hónapját közvetlenül 

megelőző tizenkét hónap alatt szerzett jövedelem egyhavi átlagát 

kell figyelembe venni, azzal, hogy a b) pont szerinti számításnál azon hónapoknál, amelyek adóbevallással már lezárt időszakra esnek, a 

jövedelmet a bevallott éves jövedelemnek e hónapokkal arányos összegében kell beszámítani.  

 

2./ Előterjesztés  a Szatmári Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának 

módosításáról  
Előadó:Szabó Béla polgármester 

 

E L  Ő T E R J E S Z T É S 
 

- a Képviselő-testülethez - 
 

a Szatmári Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosításáról  

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Szamosszeg Község Önkormányzat 17/2014. (II. 03.) határozatában döntött arról, hogy 2014. 

december 31-i hatállyal kilép a Szatmári Többcélú Kistérségi Társulásból. 

A Szatmári Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa 13/2014. (XII. 22.) TT. számú 

határozatával Szamosszeg Község Önkormányzat Képviselő-testületének a Szatmári 

Többcélú Kistérségi Társulásból 2014. december 31-i hatállyal történő kiválását tudomásul 

vette.  

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény (továbbiakban 

Mötv.) 89. § (1)-(2) bekezdései, továbbá a 90. § (1), (3)-(5) bekezdései tartalmazzák a 

társulási tag önkormányzat kilépése esetén alkalmazandó szabályokat. 

 

89. § (1) A társuláshoz csatlakozni naptári év első, abból kiválni naptári év utolsó 

napjával lehet, ha törvény vagy a társulási megállapodás másként nem rendelkezik. 

(2) A társuláshoz való csatlakozásról és a kiválásról, ha törvény eltérően nem 

rendelkezik, legalább hat hónappal korábban, minősített többséggel kell dönteni. Erről a 

társulási tanácsot értesíteni kell. 

90. § (1) A társulás a feladatkörébe tartozó közszolgáltatások ellátására - 

jogszabályban meghatározottak szerint - költségvetési szervet, gazdálkodó szervezetet, 

nonprofit szervezetet és egyéb szervezetet alapíthat, kinevezi vezetőiket. A társulás olyan 
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vállalkozásban vehet részt, amelyben felelőssége nem haladja meg vagyoni 

hozzájárulásának mértékét. 

 (3) A társulás saját vagyonnal rendelkezhet. 

(4) A társulás megszűnése, a társulásból történő kiválás, kizárás esetén - eltérő 

megállapodás hiányában - a társulás vagyonát a társulás azon tagjának kell visszaadni, 

amelyik azt a társulás rendelkezésére bocsátotta. Egyebekben a közös tulajdonra 

vonatkozó rendelkezéseket kell alkalmazni. 

(5) A társulásból történő kiválás esetén a vagyontárgy társulási tag részére történő 

kiadását a társulási megállapodásban meghatározott időtartamra, de legfeljebb öt évre el 

lehet halasztani, ha annak természetben történő kiadása veszélyeztetné a társulás további 

működését. Ebben az esetben a kivált tagot - a társulással kötött szerződés alapján - 

használati díj illeti meg. 

 

A Szatmári Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodása a fenti, törvényi 

szabályozáson túlmenően további előírást nem tartalmaz kiválás esetén. A Társulási Tanács 

vagyonát ingatlan és ingó vagyon jelenti, mely jelenleg a Társulás által alapított Szatmári 

Kistérségi Gyerekesély Iroda ingyenes használatában van. Az ingyenes használat célja és 

rendeltetése az „Integrált térségi programok a gyerekek és családjaik felzárkózási esélyeinek 

növelésére a Mátészalkai kistérségben” című, TAMOP-5.2.3.A-12/1-2012-0007 azonosító 

számú projekt megvalósítása.  

A Társulás további tulajdonát képezi az a közcélú informatikai hálózat, rendszer, melyet 

határozott időre szóló szerződés keretében (2011. szeptember 1-től 2016. augusztus 31-ig) a 

Techno-Tel Kft. üzemeltet a Társulás településein.  

A kiválással keletkező közös tulajdon (vagyon) további használatáról és annak feltételeiről a 

Társulás és Szamosszeg Község között külön egyeztetés kerül lefolytatásra 2015. március 31. 

napjáig. 

A Mötv. szabályai alapján a kiválás egyoldalú jognyilatkozat, melynek hatályosulásához nem 

szükséges a Társulás jóváhagyása.  

Szamosszeg község kiválása miatt szükséges a Társulási Megállapodás módosítása, a társult 

tagok személyében történő változások átvezetése.  

 

A fentieken túlmenően az önkormányzati választások, valamint a 2013-2014. év működési 

tapasztalatai alapján indokolt a Szatmári Többcélú Kistérségi Társulás Társulási 

Megállapodásának felülvizsgálata és módosítása.  

A Mötv. 93. §-a felsorolja a társulási megállapodás kötelező tartalmi elemeit. A 

megállapodást úgy kell módosítani, hogy az ne legyen ellentétes az Mötv. IV. fejezetével.  

 

A társulási megállapodásban az alábbi kötelező tartalmi elemeket kell meghatározni: 

1. a társulás nevét, székhelyét; 

2. a társulás tagjainak (helyi önkormányzatok) nevét, székhelyét, képviselőjét 

(polgármesterek felsorolása); 

3. a társuláshoz tartozó települések lakosságszámát [e bekezdés alkalmazása során a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló törvényben meghatározott 

lakosságszámot és időpontot kell figyelembe venni; Mötv. 146. § (3) bek.]. [A Kptv. 2. § 

szerint lakosságszám azon személyek száma, akiknek a polgárok személyi és lakcím adatait 

tartalmazó nyilvántartásban szereplő lakóhelye, lakóhely hiányában tartózkodási helye az 

adott település (fővárosi kerület), a főváros, a megye közigazgatási területén található, vagy 

akiknek a lakóhelye csak az adott település (fővárosi kerület) megnevezését tartalmazza.] 

4. a társulás által ellátott feladat- és hatásköröket (közösen ellátott egy vagy több 

önkormányzati feladat- és hatásköröket)  

5. a társulás döntéshozó szervét [társulási tanács, Mötv. 94. § (1) bek.], döntéshozó 

szervének tagjait megillető szavazatarányt [törvény vagy a társulási megállapodás eltérő 
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rendelkezésének hiányában a társulás minden tagját egy szavazat illeti meg, Mötv. 94. § (8) 

bek.]; 

6. a döntéshozatalának módját [határozatképesség, egyszerű többség, minősített többség 

meghatározása, Mötv. 94. § (4)-(7) bek.], a minősített döntéshozatal eseteit [törvény erejénél 

fogva minősített többség szükséges a társulásból történő kizáráshoz, Mötv. 89. § (3) bek.]; 

7. a közös fenntartású intézmények megnevezését (intézményi társulás esetében); 

8. a társulás fenntartásával, működtetésével kapcsolatosan az egyes képviselő-testületek 

pénzügyi hozzájárulásának mértékét, teljesítésének módját (hozzájárulások összege, fizetési 

határidő stb.); 

9. a társulás tagjai által vállalt pénzügyi hozzájárulás nem teljesítése esetén irányadó 

eljárást (a társulás döntésétől függően a társulás tagjai részéről a pénzforgalmi 

szolgáltatójuknak adott, a beszedési megbízás teljesítésére vonatkozó hozzájárulását, 

felhatalmazó nyilatkozatát, amely alapján a társulás beszedési megbízást nyújthat be a 

pénzforgalmi szolgáltatóhoz); 

10. a társulás vagyonát és a vagyonátadás feltételeit, a tulajdonosi jogok és kötelezettségek 

gyakorlásának rendjét; 

11. intézmény közös alapítása esetén az alapítói jogok gyakorlására vonatkozó részletes 

rendelkezéseket; 

12. a társulás általános rendjétől eltérő (nem minden tag részére, vagy a tag által saját 

intézménye útján más tagok részére történő) feladatellátás módját; 

13. a társulás szolgáltatásai igénybevételének a társulás által meghatározott feltételeit (pl. 

térítési díjak); 

14. a társulás működéséről évente legalább egy alkalommal történő beszámolás 

kötelezettségét (beszámoló elkészítéséért felelős személy, beszámoló elfogadásának rendje 

stb.); 

15. a társulás működésének ellenőrzési rendjét  

16. a megállapodás módosításának feltételeit [a társulásban részt vevő képviselő-testületek 

mindegyikének minősített többséggel hozott döntése szükséges, Mötv. 88. § (2) bek.]; 

17. a társulásból történő kiválás és kizárás feltételeit [a társulásból való kiváláshoz az 

érintett képviselő-testületnek minősített többséggel hozott döntése szükséges, Mötv. 89. § (2) 

bek.; társulási tanács minősített többséggel dönt a társulásból történő kizárásról, Mötv. 89. § 

(3) bek.] 

18. a társulás megszűnése esetén a tagok egymással való elszámolásának kötelezettségét, 

módját (elszámolás határideje); 

19. azt, amiben a képviselő-testületek megállapodtak (pl. tagok közötti vita rendezésének 

módja). 

  

A módosított társulási megállapodásnak meg kell felelnie az Mötv. 93. § tartalmi 

követelményeinek, továbbá intézmény közös fenntartása esetén az államháztartásról szóló 

törvény végrehajtásáról rendelkező 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 4. § (1) bekezdésében 

előírtaknak. 

 

 

Társulási megállapodásban javasolt változtatások: 

 

8. pontjában (A Társulás tagjainak neve és székhelye) 

Szamosszeg Község Önkormányzat Képviselő-testülete kilépés miatt törlésre kerül. 

 

III. fejezet 

A Társulás szervei 

1. A Társulás szervei: 

a) az elnök 

b) ügyvezető alelnök 
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c) a bizottságok 

 

Elnökség, alelnökök törlésre kerülnek. Tényleges érdemi funkció, feladat az elmúlt két év 

működési tapasztalati alapján nem került ellátásra általuk. 

 

VI. fejezet egyéb rendelkezések 

7./ pontja helyébe, jogszabályi változás (Mötv. 92. §-a alapján)  miatt a következő szöveg 

kerül: 

„A tagok között a társulás működése során felmerült vitás kérdésekben a Nyíregyházi 

Közigazgatási és Munkaügyi bíróság dönt.„ 

 

 

A Társulási Tanács által előterjesztésemben részletezett elfogadásra javasolt megállapodás 

tervezetet előterjesztésem melléklete tartalmazza, eltérő színnel jelölve a törlésre javasolt, 

valamint kiegészítésre kerülő részeket. 

 

A Társulási Megállapodás jóváhagyásához a Társulásban részt vevő képviselő-testületek 

mindegyikének minősített többséggel hozott döntése szükséges. A Megállapodás módosítása 

a legutolsó jóváhagyó önkormányzat képviselő-testület döntésének időpontjában lép hatályba. 

 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés megtárgyalására és a mellékelt 

határozat-tervezet szerinti döntés meghozatalára. 

 

 

Ököritófülpös, 2015. 02.20. 

 

                                                                                                   Szabó Béla sk. 

                                                            polgármester  

 

 

Szabó Béla polgármester: 

Mint az előterjesztésből kitűnik, Szamosszeg kilép a társulásból, ezért szükséges módosítani a 

társulási megállapodást. 

Van-e kérdés? 

Ha nincs, akkor szavazásra bocsájtom a napirendi pontot. 

 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:  

 

 

 

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzata 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

7/2015. (II.25.) Kt. számú 

H A T Á R O Z A T A  

 

a Szatmári Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosításáról 

 

 

 

A Képviselő-testület 
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Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 88. § (2) 

bekezdésében biztosított jogkörében 

 

A Szatmári Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosítását a határozat 

1. sz. melléklete, a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodást a 

határozat 2. sz. melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a módosítás, továbbá a módosításokkal egységes szerkezetbe 

foglalt társulási megállapodás aláírására. 

 

Határidő:azonnal 

Felelős Szabó Béla polgármester 

 

 

3./ Előterjesztés a Szociális és Gyermekvédelmi Főigazgatóság 1132.Budapest, Visegrádi 

utca 49.szám alatti ajánlattevő földhasználati jog alapítására vonatkozó 

szándéknyilatkozatának elfogadásáról 

 

Szabó Béla polgármester: 

A volt GAMESZ területén található épületeket lebontottuk. A területet ingyen odaadtuk a 

Gyermekvédelmi Főigazgatóságnak. A törvény ezt nem teszi lehetővé .Az Igazgatóság 

jelezte, hogy bérbe kívánja tőlünk venni a területet. 

 

Kiss László: 

A bérleti díjat egy összegben kapjuk meg? 

 

Szabó Béla polgármester: 

Bízom benne , hogy igen. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta: 

A többi területet megveszik? 

 

Szabó Béla polgármester: 

Igen, azokat megvásárolják. 

Van-e még kérdés? 

Ha nincs, akkor kérem szavazzunk a napirendi pontról. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

 

 

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

8/2015. (II.25) Kt. határozata 

 

A Szociális és Gyermekvédelmi Főigazgatóság 1132.Budapest, Visegrádi utca 49.szám 

alatti ajánlattevő földhasználati jog alapítására vonatkozó szándéknyilatkozatának 

elfogadásáról 

 

1. Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: 

Képviselő-testület) a Szociális és Gyermekvédelmi Főigazgatóság  1132.Budapest, 

Visegrádi utca 49.szám alatti ajánlattevő földhasználati jog alapítására vonatkozó 

szándéknyilatkozatát az Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzata kizárólagos 
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tulajdonát képező, az ököritófülpösi 65/8 hrsz alatt lévő , 4183 m2 nagyságú 

természetben az Ököritófülpös, Kossuth Lajos utca 117-119 szám alatt található 

ingatlanra vonatkozóan elfogadja. 

 

2. A Képviselő-testület az 1. pont szerinti földhasználati jog alapítása tárgyában, jelen 

határozat mellékletét képező szándéknyilatkozatot megismerte, az abban foglaltakat 

elfogadja, annak Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzata részéről történő 

aláírásához hozzájárul. 

 

3. A Képviselő-testület a 2. pont szerinti szándéknyilatkozat aláírására Szabó Béla 

polgármestert kéri fel. 

 

Határidő: azonnal 

 Felelős:  Szabó Béla polgármester 

 

 

4./Egyebek 

 

I.  

 

Szabó Béla polgármester: 

Tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy a NYÍR-FLOP Kft. megkeresett minket, hogy 

járuljunk  hozzá, hogy a kintlévőségeit, melyeket átengedett a Megyei Hulladékgazdálkodási 

Kft-nek,mi hajtsuk be. A NYÍR-FLOP-nak sok a kintlévősége a szemétszállításból. 

Körülbelül 11 millió forint kintlévőségük van. A behajtást végeztetnék velünk. Én nem látom 

a behajtásnak értelmét részünkről, mivel mi ilyen szerződést a Nyír-Floppal nem kötöttünk. 

Én ezt elutasítom. Holnap lesz egy egyeztetés Nyíregyházán más ügyben, ahol majd a kft 

képviselőivel is találkozunk és áttárgyaljuk az ügyet. 

Egyébként a volt szeméttelep rekultivációja meg fog indulni. Vagy betemetik 2 méter magas 

földdel, vagy elszállítják majd a nagyecsedi szemétlerakóba. 

 

Gál Sándor: 

Sok olyan ember van, aki nem tesz ki szemetet, mégis fizetnie kell. Ha nem időben fizetünk, 

akkor már a kamatot is ráteszik. Aki nem fogja fizetni, akkor ezek szerint az 

önkormányzatnak azt le kell tiltani? 

 

Szabó Béla polgármester: 

Valószínű, hogy így lesz, de erről még nincs megállapodás. 

 

 

II. 

 

Szabó Béla polgármester: 

Fontos kérdés, hogy legyen-e körtefesztivál az idén. Most az EDDA együttest le tudnánk 

szerződtetni . Ez önköltséges lenne 1000.-Ft-os belépővel számolva. Ha 2000 jegyet eladnánk, 

akkor ez kitelne.A fesztivál szeptember 5-én lenne. Az EDDA másfél órás élő koncertet adna, 

amely 1.600.000.-Ft-ba kerülne. Ebben az időpontban a környéken nem lesz EDDA koncert, 

így reményeim szerint sokan eljönnek majd. 

 

Kiss László: 

Vendégszínpaddal? 
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Szabó Béla polgármeter: 

Igen, mert a mi kicsi színpadunkra nemigen lépnek fel. Meg hangtechnika is kell. 

 

Gál Sándor: 

Személyenként 1000.-Ft nagyon sok. A gyerekeknek is ennyi lenne? 

 

Szabó Béla polgármester: 

Ezen még majd ráérünk gondolkodni. Sajnos jelenleg fesztiválra pályázat  tudomásom szerint 

nincs. 

 

Gál Sándor: 

A fesztivállal egyetértek, a belépő díjat találom magasnak. 

 

Szabó Béla polgármester: 

Úgy gondolom, hogy az EDDA olyan húzó név, amelyre sokan fognak jönni máshonnan is. 

 

Gál Sándor: 

A belépő összege magas. 

 

Kukucskáné Laboncz Márta: 

Mindig azt mondtuk, hogy egy húzó név legyen. 

 

Gál Sándor: 

Ha eljön például egy ötfős család, akkor a családi kasszát jelentősen megterheli. 

 

Szécsi Bálint: 

Ez mindig téma szokott lenni. 

 

Szabó Béla polgármester: 

Az előző években is volt kedvezményes belépés, hiszen a falubeli gyereke, aki szerepeltek 

ingyen léphettek be. 

 

Gál Sándor: 

A cél az, hogy minél több ököritói legyen a rendezvényen. 

 

Szabó Béla polgármester: 

Mindenki azon agyaljon, hogy milyen támogatókat tudna szerezni. 

 

Kiss László: 

Azon is gondolkodni kellene, hogyan lehetne még színesebbé tenni a rendezvényt. 

 

Szabó Béla polgármester: 

Van még kérdés? 

Amennyiben nincs akkor szavazzunk, hogy a fesztivált megrendezzük és azon az EDDA 

együttest fellépőnek felkérjük, a szerződést aláírjuk. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal , egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
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Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

9/2015.(II.25.) Kt. 

Határozata 

 

 

Képviselő-testület: 

 

1.  2015.szeptember 5-én megrendezi a VII.Szatmári Körtefesztivált. 

2.  A fesztiválon való fellépésre az EDDA Együttessel szerződést köt. 

3.  Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.  

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Szabó Béla polgármester 

 

III. 

 

Szabó Béla polgármester: 

A civil szervezetek bált rendeznek a faluban, melyre lehet jegyet váltani. Jövő hét szombaton 

lesz az iskolában 7 órakor. A belépő 2000.-Ft. 

Van-e még egyéb felvetés? 

 

Gál Sándor: 

A testületi üléseken az ülésvezetés szabályai szerint a polgármesternek tájékoztatást kellene 

adnia az  eltelt időszakról. Ez miért maradt el? 

A temetőnél hiányzik a STOP tábla. Pótolni kellene. A ravatalozónál a hátsó előtető szét van 

esve. 

 

Szabó Béla polgármester: 

Az előtető meg lesz csinálva. Folyamatban van a Tűzvész emlékműre a táblák elkészítése. 

Sanyi holnap megy érte.  

 

Gál Sándor: 

Szeretném kérni a bizottságok elnökeit, hogy bizonyos iratokba be tudjak tekinteni. Például, 

hogy kik vannak most közmunkán. Vagy olyan dolgokba, melyek engem érdekelnek. Erre 

azért van szükség,hogy felkészülten tudjak szavazni. 

Most pedig azt kérem, hogy az alábbiak szó szerint kerüljenek a jegyzőkönyvbe. 

„Én Gál Sándor, mint képviselő felszólítom Szabó Béla polgármester urat és Szabóné Sebők 

Gyöngyi képviselő hölgyet, hogy mondjanak le a polgármesteri és a képviselői 

megbízásaikról. Mert ugyanis önök ,mint közszolgák , semmibe vették Szécsi Zsigmondné 

tragikus halálát. A polgármester úr azért, mert még az én kérésemre sem rendelte el az 

egyperces néma felállást a testület részére. A képviselő hölgy pediglen a kijelentésével, amit 

most szó szerint idézek. Szerintem mindenki gyászoljon önmagában, ahogyan gondolja.  

Őszintén kérdem, milyen emberi oldaluk van önöknek?” 

 

Szabó Béla polgármester: 

Ezt a témát a múltkor már lezártuk, nem kívánok mást hozzátenni. Úgy gondolom ez a 

történet szomorú volt, nem mi tehetünk a haláláról. Részedről piszkos dolog ezt felhozni. 

Lezártnak tekintem ezt az ügyet. Gusztustalan amit csinálsz. Politikai haszonszerzés céljából 

visszaélsz a tragédiával. 

 

Gál Sándor: 

Nem is nekem kellett volna ezt kérni. 
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Szabó Béla polgármester: 

A felszólalásod is szabálytalan volt akkor. Én mondtam a mondókámat, te meg beleszóltál.  

 

Gál Sándor: 

Azért vártam erre az alkalomra, hogy itt legyen az alpolgármester úr is.  

 

Szabó Béla polgármester: 

Ez a te véleményed, az pedig a mi véleményünk volt. Ne hidd magadról, hogy az egész falut 

képviseled. Én ezt a témát most már lezárnám. 

 

Gál Sándor: 

Én is lezárnám ezt a témát. 

 

Szabó Béla polgármester: 

Dehogy zártad le. A múltkor is szó szerint leírtuk amit kértél ezzel kapcsolatban. Beteg az 

elméd szerintem. 

 

Gál Sándor: 

Ezt visszautasítom. 

 

Mivel egyéb kérdés, felvetés nem volt, a polgármester megköszönte a részvételt, majd az ülést 

bezárta. 

 

 

 

K.m.f. 

 

/: Szabó Béla :/                                /: Szécsi Csaba :/ 

 polgármester                                      mb.jegyző 

 

 

 

Jakabné Zajti Tünde     Szabóné Sebők Gyöngyi 

 

Jegyzőkönyv-hitelesítők 


